PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022

EDITAL Nº 083/2022

“ADJUDICAÇÃO”

  O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 083/2022, cujo objeto é o Registro de Preços objetivando a

Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza e

desassoreamento de Afluente “Rio Embu Mirim” situado no município

de Itapecerica da Serra, para a empresa: Penascal Engenharia e

Construção LTDA, com valor unitário de R$ 52,40 m³.

Itapecerica da Serra, 15 de dezembro de 2022.

GABRIEL WEISHAUPT DO NASCIMENTO

Pregoeiro